

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان مطرح کرد؛

اجرای بیش از ۳۲۰ کیلومتر شبکه گاز رسانی در استان گلستان

گلستان / گروه استان ها: مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان از اجرای بیش از ۳۲۰ کیلومتر شبکه گاز رسانی در استان خبر داد.علی طالبی گفت:هدفگذاری این شرکت در سال ۱۴۰۱ اجرای شبکه به طول ۲۷۰ کیلومتر بود که بیش از ۲۲۴ کیلومتر عملیات اجرایی شبکه گذاری در بخش های روستایی، مناطق شهری و خطوط اختصاصی صنایع اجرا شد.او افزود: در مجموع تا پایان سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۱۰ هزار و ۴۸۸ کیلومتر در سطح استان شبکه اجرا شده که در این خصوص ۶ هزار و ۷۴۴ کیلومتر عملیات اجرایی شبکه گذاری مربوطه به روستاها بوده و ۳ هزار و ۷۴۴ کیلومتر نیز مربوط به مناطق شهری است.مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با اشاره به شعار سال گفت:امیداست در سال جدید نسبت به افزایش توسعه گاز رسانی در استان اقدام شود تاروستاها و مناطقی که شرایط گاز رسانی را دارند هر چه زودتر از این موهبت الهی برخوردار شوند.

استاندار خراسان رضوی در حاشیه دیدار با استاندار نجف خبر داد: تشکیل کمیته مشترک برای تسهیل سفر زائران ایرانی و عراقی

مشهد / سارا رحمتی

استاندار خراسان رضوی گفت: کمیته مشترکی برای تسهیل سفر زائران ایرانی و عراقی تشکیل می‌شود. یعقوبعلی نظری که به همراه هیئتی به استان نجف عراق سفر کرده است، با اعلام این خبر افزود: در جلسه‌ای با استاندار نجف و مدیران این استان مقرر شد از تطایات مستمر بین مسئولان استان خراسان رضوی و استان نجف برقرار شود تا روز زیارت برای زائران دو کشور تسهیل، آسان‌تر شود.استاندار خراسان رضوی با اشاره به تشکیل کمیته مشترک برای تسهیل سفر زائران ایرانی و عراقی ادامه داد: موضوعاتی از قبیل تحصیل دانشجویان عراقی در مشهد و درمان زائران در کنار زیارت و الزامات و نیازهای زائران مورد گفت و گو قرار گرفت. رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی تصریح کرد: با توجه به در پیش بودن اربعین موضوع اقدامات مشترک برای پذیرایی از زائران ایرانی و عراقی در دو کشور مورد بررسی قرار گرفت تا خدمتگزار خوبی برای زائران در دو کشور داشته باشیم. او با قدردانی از استاندار نجف گفت: در سفری که استاندار نجف در آینده به خراسان رضوی خواهد داشت سباحت مطرح شده نهایی خواهد شد و امیدواریم ایمن برنامه‌ریزی و رایزنی هاموجب خیر و برکت و تسهیل سفر زائران شود.استاندار خراسان رضوی تصریح کرد: در این سفر خدمت رسانی به زائران در اربعین و دهه آخر صفر نیز بررسی خواهد شد. هم چنین ماجد الوائلی استاندار نجف درباره این دیدار اظهار کرد: موضوع تحصیل دانشجویان عراقی در ایران و درمان آن‌ها در این نشست مشترک مورد بررسی قرار گرفت که در قالب کمیته مشترک این مشکلات بررسی و برطرف خواهد شد. در این سفر استاندار خراسان رضوی و هیئت همراه موضوعاتی از قبیل اسکان، اقامت و حمل و نقل زائران و دیگر خدمات مورد نیاز زائران مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

مدیر منطقه گلستان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران:

برای سوخت گیری، کارت سوخت شخصی به همراه داشته باشید

گلستان /گروه استان ها: مدیر منطقه گلستان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران: رانندگان کارت سوخت شخصی به همراه داشته باشند.مدیر منطقه گلستان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت: با الزام وزارت نفت در راستای اجرای مصوبه هیئت وزیران مبنی بر لزوم استفاده از کارت سوخت شخصی، بر اساس دستورالعمل صادره برای محدودسازی تعداد کارت‌های سوخت آزاد در جایگاه‌ها (هر سکو یک کارت) این منطقه از ۱۰ اسفند ۱۴۰۱ اقدام کرده است. سید محمد حسینی افزود: لذا رانندگان خودرو در گلستان برای سوختگیری، کارت سوخت شخصی به همراه داشته باشند. وی ادامه داد: افرادی که کارت سوخت شخصی ندارند می‌توانند به دفاتر پلیس + ۱۰ مراجعه کنند. حسینی اضافه کرد: استفاده از کارت سوخت شخصی، علاوه بر مدیریت مصرف، جلوگیری از قاچاق و تهیج آمار، به مدیریت توزیع کمک خواهد کرد.

شنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۲ • شماره پیاپی ۲۳۸۰

www.roozgarpress.ir

استان

●●●●●●●●

خبر ویژه



تهران / گروه استان ها: دکتر زارع در تشریح عملکرد سال ۱۴۰۱ تصریح کرد، همزمان با اجرای طرح زوجین نابارو در استان در سال گذشته در بخش بستری، سرپیایی و خسارات به‌اداره کل داشته‌ایم که هزینه‌ای بیش از ۱۷ میلیارد ریال در برداشته اند . مدیرکل بیمه سلامت افزود، از این هزینه بیش از ۷ میلیارد ریال مربوط به نسخه پیچی الکترونیکی به صورت سرپیایی، مبلغ بیش از ۲ میلیون ریال مربوط به هزینه ناباروری در بخش بستری و مبلغ بیش از ۹ میلیارد ریال مربوط به هزینه خسارات متفرقه در این حوزه بوده است .

مدیر کل بیمه سلامت عنوان کرد:

پرداخت بیش از ۱۷ میلیارد ریال به زوجین نابارور

وی خاطر نشان کرد، بیشترین هزینه در بخش بستری بوده است که شامل هزینه های خدمات تخصصی باروری، تصویربرداری، دارو، آزمایش و خدمات پزشکان را شامل می شود. نامبرده همچنین اضافه کرد زوجین نابارور هر چه سریعتر نسبت به ارائه مدارک خود جهت دریافت هزینه های درمانی اقدام نمایند.زارع در پایان نیز یادآور شدند بیمارستان کمالی، بیمارستان مریم ، مرکز ناباروری خصوصی رویش سه مرکز ارائه خدمات درمانی به زوجین نابارور در سطح استان می باشند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سمنان:

از اولویت های استان سمنان تامین نیاز شرکت های دانش بنیان است

سمنان / تیبیانان

صادقی معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سمنان در جمع خبرنگاران استان سمنان گفت: برنامه برگزار ی دومین همایش تامین مالی از بازار سرمایه برای شرکت های اولویت بندی ما در استان می باشد که در چهار محور تامین مالی شرکت های دانش بنیان، تامین انرژی استان(منظور رفع مشکل آب و برق کشور)، شرکت های پیشران واحد های بزرگ تولیدی استان که می‌توانند حلقه های دیگر رو به حرکت بیاورند و انجام پروژه ها و طرح‌های نیمه‌تمام. (در این زمینه بالای ۶۰ یا ۷۰ درصد پروژه ها، نیازمند تامین مالی است و بعضی از این پروژه ها در زمینه پروژه های عمرانی هستند). پذیرش شرکت‌ها در بازار بورس به یاری سازمان صنعت و معدن استان، در بحث آموزش، برگزاری دوره‌های آموزشی در دو قالب بحث آموزش سواد مالی برای دانش آموزان و دانشجویان پیگیری می‌گردد و در قالبی دیگر بحث آموزش برای شرکت های تولیدی مان در استان که بداندن فرصتی وجود دارد و می‌توانند برای تامین مواد اولیه،برای انتقال تکنولوژی،برای تامین ماشین آلات، برای تامین سرمایه ثابت و سر سرمایه در گردش از چنین ظرفیت بزرگی تحت عنوان بازار سرمایه می‌توانند استفاده کنند.این اولویت هاد در همایش روز پنجشنبه ۲۱ اردیبهشت ماه که با همیاری بورس استان خانم امیرحان و شرکت شهرک های صنعتی



و اتاق بازرگانی و سازمان صنعت و معدن استان و استاندار سمنان، اولویت ها بررسی می‌شود.صادقی در ادامه گفت: پذیرش شرکت های پیش‌ران استان سمنان بدون نوبت در بازار سرمایه، از جمله اهداف برگزاری دومین نشست سکوی تامین مالی از بازارهای سرمایه است.هم چنین بیان کرد: از ظرفیت بانک ملی ایران برای شرکت های دانش بنیان داریم استفاده کنیم.بنابر این است که ما شرکت های دانش بنیان را(که از ۷۰ شرکت دانش بنیان رسیدیم تقریبا ۱۰۱ شرکت دانش بنیان) تقریبا ۴۰ شرکت در سطح پذیرش معاونت ریاست جمهوری هستند که می‌توانیم

یک افزایش ۱۰۰ درصدی رابه تعداد شرکت های دانش بنیان داشته باشیم که غیر از ۷۰ تا به ۱۴۰ شرکت دانش بنیان برسیم. صادقی تاکید کرد: در کنار پرداخت تسهیلات از سایر روش‌ها برای تامین نقدینگی واحدهای تولیدی مانند بورس باید تلاش شود.معاون هماهنگی امور اقتصادی استان سمنان گفت: شرکت های دانش بنیان چچه های نخبه ای هستند که تسهیلات آکادمیک دارند و به بازار و سختی های جهان اقتصاد آگاه نیستند. لذا نیازمند در بورس هستند و توانستند وارد بورس شوند و سهام این شرکت ها داد و ستد می‌گردد. باید بتوانیم این عدد که ذکر

●●●●●●●●

با حضور مدیر مخابرات منطقه اصفهان انجام شد؛

آغاز عملیات اجرایی طرح «نجما» در شهرک صنعتی نجف آباد ۲

وشاهد ارائه خدمات در بستر فیبر نوری و FTTH خواهیم بود. در پایان موسی میاشری فرماندار نجف آباد گفت: از برگزاری چنین جلساتی بین سازمانها و صنعت خرسندیم و مشخصا همدلی و کار مداوم هر کجا باشد، موفقیت هم خواهد بود.وی گفت: تولید کننده باید برای ادامه فعالیت خود به آینده امیدوار باشد و این امید تنها در سایه حضور و همدلی مدیران در صحنه و تلاش و همت مسئولانه تمامی حوزه ها و سازمانها محقق می‌شود. فرماندار نجف آباد افزود: در شهرستان نجف آباد انتظارات بسیار بالاست چراکه حدود یک سوم صنعت استان در شهرستان نجف آباد می باشد و این اقدام مخابرات در توسعه فیبر نوری و ارائه خدمات اینترنت پرسرعت به مردم و صنعت بخش زیادی از این انتظارات را پوشش خواهد داد.

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران ولهستان:

بخش خصوصی باید الگوی نهادهای دولتی شود

البرز افزود: با توجه به ظرفیت‌های مهم تولیدی در البرز نیاز است که شرکتی تحت عنوان توسعه صادرات مجدد در اتاق بازرگانی استان فعال شود، در این مورد باید اطلاعات آمار ی مناسب از ظرفیت‌های اقتصادی را جمع آوری کنیم، به تبع چنین اقداماتی در سطح ملی در اتاق ایران نیز نهادهی خواهد شد.وی ادامه داد: اتاق های بازرگانی به عنوان تشکل حامی بخش خصوصی می‌توانند نقش مهمی در صادرات ایفا کنند و آن را از دست دلال بازی‌ها و واسطه‌گری‌ها نجات دهند، باید بر مواردی مانند رشد سالانه صادرات ارز ی از کشور متمرکز شویم که این مهم با توسعه زیر ساخت‌ها و دریافت کمک‌های دولتی محقق می‌شود. بنامولایی عنوان کرد: به دنبال راه اندازی ی سایتی جامع از اطلاعات مرتبط به حوزه تولید و صنعت البرز هستیم که بتواند در ادامه به دیگر اتاق‌های بازرگانی ایران و کل کشور تعمیم داده شود، باید بخش خصوصی الگویی برای نهادهای دولتی باشد و بتوانیم در مجلس بدی کرسی‌هایی را برای نمایندگان فعالان این حوزه کسب

کوتاه‌از استان‌ها

تشکیل نخستین جلسه عملیاتی کردن بندهای تفاهم‌نامه خواهرخواندگی مشهد و کربلا

مشهد / سارا رحمتی

شهرداران مشهد مقدس و کربلای معلی امروز پس از امضای تفاهم‌نامه خواهرخواندگی نخستین جلسه کاری برای عملیاتی کردن بندهای آن را تشکیل دادند.تشکیل کمیته مشترک برای اجرایی کردن تفاهم نامه و راه اندازی کارگروه‌ای تخصصی برای بندهای مختلف از جمله توافقات طرفین در این جلسه کاری بود.در این جلسه روی برنامه ریزی دقیق و مشترک برای پیساده روی اربعین تاکید و همچنین جهت زیارت راحت و آرازان برای زائران مشهدی و کربلایی برنامه‌ریزی شد. ایجاد زمینه مناسب و متقابل، تسهیل سرمایه‌گذاری برای مشارکت سرمایه‌گذاران مشهدی و کربلایی و تسادلات فرهنگی و برند سازی مشترک در حوزه های مختلف کاری از جمله مهمترین محورهای گفتگوی شهرداران مشهد مقدس و کربلای معلی در این جلسه بود.یکی از اهداف امضای تفاهم‌نامه خواهرخواندگی مشهد مقدس و کربلای معلی تبادل تجربیات در حوزه‌های مختلف مدیریت شهری بود که در این باره نیز در نخستین جلسه عملیاتی کردن بندهای تفاهم‌نامه گفتگوهایی انجام شد.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان:

برق پروژه های نهضت ملی مسکن تامین می شود

گلستان / گروه استان ها: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: تامین زیرساخت های پروژه های نهضت ۴ ملی مسکن در استان از ضروریات بوده که فراهم نمودن زیرساخت تامین انرژی برق نیز از اهمیت خاصی برخوردار است.سید احمد موسوی در نشست با مدیر کل بنیاد مسکن استان و معاونین در خصوص فراهم نمودن برق پروژه ۴۸۸ واحدی نهضت ملی مسکن استان گز گران گفت : پیش بینی ها و برآوردهای لازم جهت تامین این واحدها در نظر گرفته شده ، که به محض تامین اعتبار اقدامات لازم جهت اجرای این پروژه‌ها صورت خواهد پذیرفت.وی با بیان اینکه قانون نهضت ملی مسکن با تشکیل صندوق ملی مسکن، راه تامین اعتبار لازم برای ایجاد زیرساخت‌های این طرح را پیش بینی کرده است، که انشاله طی مکاتبات ای که صورت خواهد پذیرفت منابع لازم تامین گردد.موسوی اضافه کرد : انسجام و مدیریت اجرایی پروژه های نهضت ملی در این استان مستودنی است و سعی و تلاش برای است با برگزاری جلسات مستمر و اتخاذ تصمیمات لازم در جهت پیشرفت پروژه های استان گامهای موثری برداشته شود در ادامه مهندس حسینی مدیر کل بنیاد مسکن استان ضمن تشریح پروژه های در دست اقدام این اداره کل و چالشهای روبروی این پروژه ها، گذری بر همکاری بسیار خوب شرکت توزیع برق گلستان در سرعت بخشیدن به اجرای مد نظر این اداره کل در شهرها و روستاهای استان زد و گفت : انصافا توزیع نیروی برق گلستان تعامل خوبی با این اداره کل در جهت اجرای طرح هادی روستاها و شهرهای استان دارد که جای تقدیر و تشکر دارد.

شهردار گران:

طرح «شنبه های جهادی» شهرداری گرگان تا سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ادامه دارد

گلستان / گروه استان ها: شهردار گرگان از تداوم طرح «شنبه های جهادی» تا زمان چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی سخن گفت. سید محمد رضا سیدانگی در نشست با اعضای شورای اسلامی شهر و فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان گرگان به مناسبت روز شوراها گفت: در مردم سالاری دینی و بر اساس باورهای اسلامی، حکومت اسلامی توسط خود مردم اداره می‌شود و شوراها تجلی این موضوع هستند. سیدانگی در ادامه از همکاری و تعاملاتی ارزنده سیاه ناحیه با شهرداری گرگان قدر دانی و انجام اقدامات و کارهای جهادی و انقلابی در جبهه های مختلف را عامل کاهش و التیام آلام شهروندان دانست. وی با اشاره به طرح محرومیت زدایی شهرداری گرگان تصریح کرد: شهرداری گرگان با اجرای طرح «شنبه های جهادی» که از فروردین امسال آغاز شده است، به مدت ۴۵ هفته تا چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به ارائه خدمات در محلات کم برخوردار می‌پردازد. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان گرگان نیز در این دیدار بیان کرد: مسئولان ما الحمدا... در ریل انقلاب اسلامی در حرکت هستند و خدمات گسترده قابل ملاحظه و شسایایی به شهروندان گرگانی ارائه می‌دهند.

چگونه دانلود خودکار برنامه‌های نایمن را متوقف کنیم؟

یکی از تهدیدهای امنیتی مهم برای سیستم شما می‌تواند برنامه‌هایی باشند که به طور خودکار و مخفیانه در کامپیوتر نصب می‌شوند. هرچه تعداد برنامه‌های کاربردی کمتری روی لپ‌تاپ یا دسک‌تاپ خود داشته باشید، بهتر است، به این ترتیب فشار کمتری روی رایانه شما وارد می‌شود و حفره‌های امنیتی احتمالی کمتری برای نگرانی وجود دارد. صرف‌زمان برای حذف bloatware یا همان برنامه‌های اضافی نصب‌شده‌ای که نمی‌خواهید روی دستگاه خود داشته باشید، تنها اولین قدم است. پس از انجام این کار، مهم است که مطمئن شوید رایانه شما در آینده با نرم افزارهای ناخواسته شلوغ نمی‌شود، پس از تکمیل این دو کار، باید سیستم عامل تمیزتر و سبک‌تر خود را بیابید که بسیار روان‌تر اجرا می‌شود.

برنامه‌های غیرضروری را حذف کنید

لپ‌تاپ جدید شما ممکن است قبلاً توسط برنامه‌های غیر ضروری سنگین شده باشد. این‌ها bloatware نامیده شده و اساساً تلاش سازنده لپ‌تاپ برای ارائه خدمات خود است. برخی از آن‌ها می‌توانند مفید باشند، اما اگر نمی‌خواهید مجبور نیستید آن‌ها را نگه دارید. در ویندوز، روی نماد Settings cog در منوی Start کلیک و سپس Apps را انتخاب کنید. در مرحله بعد، روی برنامه‌های نصب شده (ویندوز ۱۱) یا برنامه‌ها و ویژگی‌ها (ویندوز ۱۰) کلیک کنید تا لیستی از همه برنامه‌های موجود در سیستم خود را مشاهده کنید. حذف آسان است: در ویندوز ۱۱ روی سه نقطه سمت راست نام برنامه کلیک کرده و Uninstall را انتخاب کنید. در ویندوز ۱۰ فقط یکی را انتخاب کنید و Uninstall را بزنید. اکثر برنامه‌ها را می‌توان از این طریق پاک کرد، اگرچه برخی از آن‌ها را نمی‌توان حذف کرد. Bloatware در دستگاه‌های macOS مشکل کمتری دارد، اما ممکن است نخواهید همه برنامه‌هایی را که اهل شامل می‌شود نگه دارید. برای حذف برنامه‌ها از macOS چند گزینه مختلف دارید. می‌توانید پوشه Applications را در Finder باز کرده و سپس نماد برنامه را به سطل زباله بکشید تا از سیستم حذف شود؛ همچنین، Launchpad را از Dock یا پوشه Applications باز کنید، روی نماد برنامه کلیک کنید و نگه دارید تا شروع به لرزیدن کند، سپس روی نماد X کوچکی که روی آن ظاهر می‌شود، ضربه بزنید.

مراقب نصاب‌ها باشید

فرآیند راه‌اندازی در نصب کننده CCleaner Business Edition.

بسیاری از برنامه‌ها سعی می‌کنند نرم‌افزار اضافی را نصب کنند، در حالی که شما در حال انجام مراحل اولیه نصب هستید. این امر نه تنها باعث بهم ریختگی سیستم شما می‌شود، بلکه از منظر امنیتی نیز می‌تواند خطر آفرین باشد، شما به برنامه‌هایی دسترسی می‌دهید که به طور کامل بررسی نشده‌اند. تنها راه محافظت در برابر این موضوع این است که هنگام نصب نرم‌افزار جدید توجه کنید و هنگام کلیک کردن روی دکمه‌های «بعدی» تا زمانی که به پایان نرسیده‌اید، از آن قسمت خارج نشوید. مراقب پاکس‌هایی باشید که به طور پیش‌فرض علامت زده می‌شوند چرا که به طور موثر اجازه نصب نرم‌افزار اضافی را به برنامه می‌دهند. همچنین باید مراقب توسعه دهندگان نرم‌افزاری که بسیاری نصب برنامه‌ها روی لپ‌تاپ خود به آن‌ها اعتماد دارد، باشید. بسیاری از توسعه‌دهندگان کوچک‌تر صادق و معتبر وجود دارند، اما همیشه قبل از دانلود و نصب چیزی جدید، تحقیق جدی انجام دهید: تاریخچه توسعه‌دهنده را بررسی کنید و نظرات کاربران موجود را دربار برنامه بخوانید.

مرورگر خود را اقل کنید

مرحله نصب برنامه افزودنی Dropbox برای Gmail در مرورگر Google Chrome. مرورگر شما پنجره لپ‌تاپ شما به سمت وب است، بنابراین باید مطمئن شوید که در برابر برنامه‌ها و برنامه‌های افزودنی که به طور مخفیانه خود را نصب می‌کنند، محافظت می‌شود. به روز نگه داشتن مرورگر خود اولین گام است، اما خوشبختانه مرورگرهای مدرن به طور خودکار از این موضوع مراقبت می‌کنند، تا زمانی که هر چند وقت یکبار همه صفحات خود را ببندید و مرورگر را مجدداً راه‌اندازی کنید.

مراقب نوار ابزار اضافی ظاهر شدن در مرورگر خود باشید یا تنظیمات مرورگر مانند موتور جستجوی پیش‌فرض بدون هشدار تغییر می‌کند، شما همیشه می‌توانید به صفحه تنظیمات برنامه‌های افزودنی در مرورگر خود بروید تا افزونه‌هایی را که در مورد آن‌ها مطمئن نیستید، حذف کنید. هنگامی که یک برنامه افزودنی جدید را در مرورگر خود نصب می‌کنید، یک پنجره باز شو خواهید دید که مجوزهای آن را توضیح می‌دهد؛ داده‌هایی که می‌تواند ببیند و تغییراتی که می‌تواند در سیستم شما ایجاد کند. تنها چیزی که بر روی یخچال توسعه‌دهندگان پشت سر آن‌ها خواندن نظرات کاربران فعلی، هیچ چیز اضافی را در بالای مرورگر خود نصب نکنید.

«صاحب امتیاز و مدیر مسئول: وحید ملک > ناشرین: سجاد ملک > زیر نظر شورای سردبیری > عضو تعاونی مطبوعات کشور > شماره پیاپی: ۲۳۸۰ > سیاست: آناهیتا جعفری > اقتصاد و گوناگون: بهاره یوسفی > جامعه: مریم کاظمیان فرد > نفت و انرژی: سعیده کاظمیان فرد > صفحه آرا: داود احمدی > آدرس: تهران - میدان انقلاب اسلامی - خیابان جمالزاده شمالی - تقاطع نصرت - پلاک ۲۷۵ - واحد ۱۷ > کد پستی: ۱۴۱۸۸۴۴۶۷۸ > تلفن: ۶۶۹۱۵۲۶۸-۶۶۹۱۷۳۱۲ > داورنگار: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹ > لیتوگرافی و چاپ: گل آذین ۶۶-۶۶۷۹۱۳۶۵ > دفتر تبریز: میدان پیشقدم - خ عطار نیشابوری جنوبی - کوی یاسمن - پ ۱»

دریچه علم



تمامی زنان باید از ۴۰ سالگی ماموگرافی را آغاز کنند

از سال ۲۰۱۵ به طور متوسط سالانه ۲ درصد افزایش یافته است. بر اساس آخرین داده‌ها، کار گروه تخمین می‌زند که شروع غربالگری ماموگرافی در سن ۴۰ سالگی می‌تواند بیش از یک زندگی بیشتر را به ازای هر ۱۰۰۰ زن در طول عمر غربالگری نجات دهد. روی تاکید کرد که این توصیه فقط برای زنان در معرض خطر متوسط اعمال می‌شود. زنان در معرض خطر بالای سرطان سینه - برای مثال به دلیل جهش‌های ژنتیکی - باید با پزشک خود در مورد بهترین برنامه غربالگری صحبت کنند.

پزشکی توصیه می‌کنند مطابقت می‌دهد. این گروه‌ها از جمله انجمن سرطان آمریکا و کالج آمریکایی متخصصان زنان و زایمان مدت‌هاست که توصیه کرده‌اند همه زنان در معرض خطر متوسط غربالگری ماموگرافی را از ۴۰ سالگی شروع کنند. دکتر «جان ونگ»، یکی از اعضای کار گروه از دانشگاه تافتس بوستون، توضیح داد که چه چیزی باعث تغییر در سن شروع ماموگرافی شد. به گفته وی، «برای اولین بار، نرخ سرطان سینه در میان زنان آمریکایی در دهه ۴۰ زندگی در حال افزایش است؛

در یک تغییر عمده نسبت به توصیه‌های قدیمی، یک هیئت پزشکی توصیه می‌کند که زنان غربالگری سرطان سینه را در سن ۴۰ سالگی شروع کنند. دستورالعمل جدید، از سوی گروه ویژه خدمات پیشگیرانه ایالات متحده، می‌گوید زنانی که در معرض خطر متوسط خطر ابتلا به سرطان سینه هستند، باید یک سال در میان، زمانی که به ۴۰ سالگی می‌رسند، شروع به انجام ماموگرافی کنند. این تغییر که به عنوان یک پیش‌نویس توصیه شده منتشر شد، راهنمایی‌های کار گروه را بیشتر با آنچه دیگر گروه‌های

عکس روز



روستای «روبین» در ۵۲ کیلومتری جنوب شرقی بجنورد، نخستین دهکده نساجی ایران / منبع: ایرنا



شرکت شهرکهای صنعتی استان اردبیل

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای



معاونت توسعه و برنامه‌ریزی استان اردبیل
معاونت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل

شرکت شهرکهای صنعتی استان اردبیل در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه جهت انجام موضوع مناقصه با مشخصات ذیل اقدام نماید. از کلیه اشخاص حقوقی که تمایل به شرکت در مناقصه دارند دعوت می‌نماید جهت دریافت اسناد مناقصه در موعد مقرر به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.

موضوع مناقصه	محل اجراء	محل تامین اعتبار	برآورد اولیه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه	مبنای قرارداد	مدت اجراء کار	شماره مناقصه	رتبه
آماده سازی و جدول بندی و اجراء و اسفالت پیندر و توپکای معابر ناحیه صنعتی پارس آباد	محل اجراء	پارس آباد	۱۱۱۳۱۵۱۱۷۰۹ ریال	۵۵۶۹۰۷۵۵۸۶ ریال	فهرست بهای تجمیع شده راه و باندها سال ۱۴۰۲	۶ ماه	۰۲/۰۲	حمل و نقل

* مبلغ سپرده شرکت در مناقصه باید به یکی از صورتهای زیر در پاکت الف به صورت حضوری به دستگاه مناقصه‌گذار تسلیم گردد.

الف) اصل فیش واریز وجه مذکور بشماره حساب ۳۲۷۷۰۶۳۱۱۸۹۰۴۰۰۰۰۰۰۰۰ IR بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

ب) ضمانتنامه بانکی یا ضمانتنامه صادره از سوی موسسات اعتباری غیربانکی دارای مجوز از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نفع کارفرما

پ) ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانتنامه از سوی بیمه مرکزی ایران به نفع کارفرما

ت) اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانکها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید

ث) وثیقه ملکی معادل ۸۵ درصد ارزش کارشناس رسمی آن

ج) ضمانتنامه صادره توسط صندوقهای ضمانت دولتی که به موجب قانون تاسیس شده اند و طبق اساسنامه فعالیت می‌نمایند به نفع کارفرما

* محل تحویل پاکت الف: دبیرخانه شرکت شهرکهای صنعتی استان اردبیل

- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی تا آخر وقت اداری ۱۴۰۲/۰۲/۲۸

- مهلت تحویل اسناد: تا آخر وقت اداری ۱۴۰۲/۰۳/۰۸

- زمان بازگشایی پاکت الف و ب و ج: ساعت ۹/۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۹

* مدت اعتبار پیشنهادات شش ماه از آخرین روز تسلیم پیشنهادات خواهد بود.

* درج این آگهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه مناقصه‌گذار ایجاد نمی‌کند.

* کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

Internet: www.ardebil.isipo.ir

Email: info@ardebiliec.ir

شرکت شهرکهای صنعتی استان اردبیل